
 
 

UCHWAŁA NR 24/VI/2024 
RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze. zm.) i art. 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Smyków na 2024 r., zgodnie z załącznikiem  
Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Smyków na 2024 r., zgodnie z załącznikiem  
Nr 2. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Dariusz Kucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 2833



Dział Rozdział Paragraf

801

80153

2010

855

85502

2010

2060

35 737,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

- 2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,00

Rodzina 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

35 737,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

35 737,00

Treść Kwota

Oświata i wychowanie 35 737,00

Data podjęcia 2024-07-25

Rodzaj Plan dochodów                                                   Zał. Nr.1

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej
SMYKÓW

Nr dokumentu 24/VI/2024

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2833



Rozdział Wartość

260 000,00

60017 260 000,00

260 000,00

0,00

75412 0,00

500,00

-500,00

35 737,00

80104 0,00

2 500,00

-2 500,00

80153 35 737,00

353,81

35 383,19

0,00

85219 0,00

2 750,00

-1 250,00

-1 000,00

-500,00

0,00

85516 0,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

855
Rodzina

4210
Zakup materiałów i wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Ośrodki pomocy społecznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

852 Pomoc społeczna

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4270 Zakup usług remontowych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Drogi wewnetrzne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzaj Plan wydatków                                                            Zał. Nr. 2

Dział Paragraf Treść

600
Transport i łączność

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej

SMYKÓW

Nr dokumentu 24/VI/2024

Data podjęcia 2024-07-25

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2833



2 500,00

-2 500,00

-260 000,00

92109 0,00

-1 500,00

1 500,00

92195 -260 000,00

-260 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: 35 737,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

Pozostała działalność

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260
Zakup energii

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4170
Wynagrodzenia bezosobowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2833



 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

                                                                                                                                                           

                                                                                                                               Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 24/VI/2024 

Rady Gminy Smyków z dnia 25 lipca 2024 roku 

                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024rok  

Lp. 
Dzia

ł 
Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 
 

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

Wolne 

środki art. 

217 ust. 2 pkt 

6 u.f.p.         § 

950 

 

Niewykorzys

tane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§905 

 

Kredyty, 

pożyczki        i 

obligacje 

w tym: 

Dotacje i 

środki 

pochodząc

e z innych 

źr.* 

Środki 

wymienion

e w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

Jednostka 

irg. 

realizująca 

zadanie 

lub 

koordynuj

ąca 

program 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnię

te na 

realizacj

ę 

zadania 

pod 

refundac

ję 

wydatkó

w 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

   Wydatki    m a j ą t k o w e           

1. 010 01044 

Opracowanie projektu na 

połączenie sieci 

wodociągowej Smyków-

Stanowiska 

100 000              50 000    50 000          
Gmina           

Smyków 

2. 010 01044 

Rozbudowa i przebudowa 

oczyszczalni ścieków 

sanitarnych w msc 

Miedzierza 

150 000 50 000    50 000             
Gmina       

Smyków 

3. 
   

010 
01044 

Opracowanie projektu na 

kanalizacje  w msc. 

Stanowiska 

130 000        75 000    75 000             
Gmina       

Smyków 

4. 010 01044 
Opracowanie projektu na 

kanalizacje  w msc. Kozów 
120 000        60 000        60 000            

Gmina       

Smyków 

5. 010 01044 

Opracowanie projektu na 

kanalizacje  w 

msc.Muszczarz 

100 000 50 000        50 000            
Gmina      

Smyków 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2833



6. 
  

600 
60014 

Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 0469T 

Grzymałków- Gliniany Las- 

Smyków w km 3+473 do 

km 5+948 – 2,475 km. 

ETAP I odcinek od km 3+ 

473 do km 4+ 360 

657 982 657 982         657 982    

 

 

 

Gmina       

Smyków 

7. 
  

600 
60014 

Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 0469T 

Grzymałków- Gliniany Las- 

Smyków w km 3+473 do 

km 5+948 – 2,475 km. 

ETAP II odcinek od km 4+ 

360 do km 5+ 260 

770 403 770 403  216 193,03  554 209,97    

Gmina 

Smyków 

 

8. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 382019T Piaski 

Królewieckie-Granica 

Gminy 

323 690 320 000        110 000  210 000  

Gmina 

Smyków 

 

9. 600 60016 

Budowa drogi gminnej Nr 

382004T Miedzierza-Wólka 

Smolana- Granica Gminy- 

opracowanie dokumentacji 

155 000 155 000        155 000    

Gmina 

Smyków 

 

10. 600 60016 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę 

drogi gminnej w msc. 

Miedzierza 

11 000 11 000          11 000    

Gmina 

Smyków 

 

11. 600 60016 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na  budowę 

drogi gminnej w msc. 

Przyłogi-Znajoma 

21 000       21 000          21 000    

Gmina 

Smyków 

 

12. 600 60016 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę 

drogi gminnej w msc. 

Kawęczyn-Świnków 

23 480 23 480          23 480    

Gmina 

Smyków 

 

13. 600 60017 

Budowa drogi wewnętrznej 

Nr KDW 13 w msc 

Królewiec 

4 960 300 2 725 300 50 300       490 000  2 185000  

Gmina 

Smyków 

 

14. 720 72095 

Podniesienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w 

Urzędzie Gminy w 

Smykowie oraz jednostkach 

podległych w ramach 

projektu grantowego 

„Cyberbezpieczny 

Samorząd” 

302 094 90 628,20       90 628,20 

Gmina 

Smyków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2833



15. 750 75095 

Dostosowanie budynku 

Urzędu Gminy w tym o 

windę zewnętrzną do 

obsługi osób ze 

szczególnymi potrzebami 

449 691      423 000 58 100  217 996,54 
                       

146 903,46 
   

Gmina 

Smyków 

 

16. 900 90015 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w Gminie 

Smyków 

1 911 875 110 000 60 000         50 000    

Gmina 

Smyków 

 

 17. 
   

900 
90095 

Wykonanie otworu 

poszukiwawczo-

rozpoznawczego wód 

termalnych Smyków GT-1 

w msc. Wólka Smolana 

  13 446 059 3 920 810        1 773 810   2 147 000  

Gmina 

Smyków 

 

 

 18. 900 90015 

Dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Smyków 

265 930          240 000           240 000                                  
Gmina 

Smyków 

 19. 900 90015 

Podwieszenie opraw 

oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Smyków- 

opracowanie dokumentacji 

10 392            10 000    10 000    
Gmina 

Smyków 

 20. 921 92195 

Budowa budynku 

użyteczności kulturalno –

społecznej w msc. Adamów 

2 360 000 1 100 000    100 000  1 000 000  
Gmina 

Smyków 

21. 921 92195 

Budowa budynku 

użyteczności kulturalno-

społecznej z 

dwustanowiskowym 

garażem dla OSP Przyłogi 

4 138 290 1 820 415 9 000            28 640  1 782 775  
Gmina 

Smyków 

22. 926 92601 

Wymiana budynku zaplecza 

Zespołu Boisk Sportowych 

ORLIK 2012 i nawierzchni 

sportowej z trawy syntet. na 

boisku do gry w piłkę nożną 

przy boisku ORLIK w 

Smykowie                 

839 000 289 000    14 000  275 000  
Gmina 

Smyków 

   
Razem wydatki 

majątkowe (1+22) 
31 246 186 12 973 018,20 177 400,00      216 193,03 217 996,54 4 671 025,43       7 599775 90 628,20 X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2833



                                                                                                                                                                                                                                                                        Załącznik nr 4 

                                                                                           do Uchwały Nr 24/VI/2024                                                                                                                                                                                                            

Rady Gminy  Smyków 

                                                                                                                                                                                                                                                                                              z dnia 25 lipca 2024 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

na 2024 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkow

e 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowan

e z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

wniesien

ie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 68 670,62 68 670,62 68 670,62 1 346,48 67 324,14         

600 60004 2010 14 220,80 14 220,80 14 220,80 0 14 220,80 
  

            

750 75011 2010 71 638 71 638 71 638 71 638          

751 75101 2010 800 800 800 0 800 
  

            

751 75108 2010 69 69 69  69         

751 75109 2010 134 840 134 840 134 840 14 765,99 28 649,01  91 425       

751 75113 2010 54 365 54 365 54 365 9 466,45 11 698,55  33 200       

801 80153 2010 35 737 35 737 35 737  35 737         

851 85195 2010 80 80 80 80          

852 85228 2010 3 506 3 506 3 506 3 506          

852 85295 2010 218 612 218 612 218 612 0 8 612  210 000       

855 85502 2010 4 138 157 4 138 157 4 138 157 556 671 32 571 
 

3 548 915             

855 85503 2010 189 189 189  189         

 855    85513  2010 50 655 50 655 50 655 
 

       50 655 
  

            

Ogółem 4 791 539,42    4 791 539,42     4 791 539,42   657 473,92 250 525,50  3 883 540             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2833


	UCHWAŁA NR 24/VI/2024 RADY GMINY SMYKÓW z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-30T07:00:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




